


NB mister to spillere til Flensborg

Både Allan Vick og Claus Lyngsøe har valgt at forlade deres pladser på Nordals' førstehold til fordel for Flensborg-klubben TSB.



Claus Lyngsøe har valgt at spille sin næste sæson i Flensborg-klubben TSB. Han får følgeskab af klubkammeraten Allan Vick.

FODBOLD: - Det var egentlig ikke planen, at jeg ville fortsætte med fodbolden, men efter nu at have fået tilbud om en sæson i klubben i Flensborg, synes jeg, det lyder som en meget spændende udfordring, siger den nu tidligere NB-spiller Claus Lyngsøe om sin foreløbige et-årige aftale med TSB.

Han har den sidste måned tid trænet sammen med de tyske spillere. Lyngsøe får imidlertid dansk selskab i klubben, idet Allan Vick fra Nordals gør ham følge, mens Karsten Schwärmer, ligeledes tidligere NB'er, har spillet i Flensborg de sidste tre år.

Claus Lyngsøe, der oprindeligt stammer fra Fyn, har før spillet for SUB i jyllandsserien og er ved siden af fodboldspillet også en habil håndboldspiller.

- Men med dette tilbud er jeg nok nødt til at prioritere og kvitter højt sand-

synlig håndbolden, siger Lyngsøe, før det for alvor går løs med turneringen sydpå.

Økonomi i spillet

Efter hvad avisen erfarer, kan spillere i den tyske klub tjene et beløb nær et halvt hundrede tusinde på en sæson alt efter indsats og formåen.

- Det med pengene har jeg ikke de store kommentarer til. Jeg har såmænd ikke engang fået tildelt en rolle på holdet endnu. For mig handler det primært om en sportslig udfordring, siger Lyngsøe om sit engagement i den tyske klub.

En person, der er mindre

begejstret for de to gode spilleres klubskitte, er selvsagt NB-træner Flemming Villadsen.

- Det er selvfølgelig ærgerligt, men det ser heldigvis ud til, at vi i første omgang får kræfter til at lappe hullerne med. Michael Wikkelsøe, som har været et år i Irland, er tilbage som markeringsspiller i forsvarret, dog sikkert kun sæsonen ud.

Men den tidligere Notmark-spiller, Søren Henriksen, får en mere varig plads fremme i angrebet, forklarer Villadsen om Nordals' nye situation her ved starten på efterårssæsonen.

Weekendfri

NB skulle have spillet denne weekend i en udekamp mod Haderslev. Den er imidlertid flyttet til torsdag den 24. august, så Nordals får endnu en uge til at forberede sig på turneringen, der gerne skulle bringe holdet nogle point, hvis nedrykning skal undgås.

De fire sidste i rækken rykker ned, og NB har i øjeblikket 12 point på en tredjesidste-plads. SUB ligger lige over med samme pointantal.